（様式第２号）

業　務　実　績　調　書

　実施要領「３　参加資格（８）」の実績は下記のとおりです。

令和５年　　月　　日

朝霞市長　宛て

     住所

     商号又は名称

     代表者職氏名

記

※導入施設数は、公立公営の保育所又は認定こども園の数

※契約実績が客観的に分かる書類（契約書等）の写しを添付する。

自治体名 導入施設数※ 導入時対象園児数 稼働時期

例 埼玉県朝霞市 １０園 ８５３人 Ｒ５．１２．１～

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０